
— 509 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazoci¹gowej i cieplnej, zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na
podstawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie go-
spodarki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejsco-
wym planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie
z planem gospodarki odpadami oraz na podstawie przepi-
sów odrêbnych.

3. Za podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Miasta
Poznania.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ, ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Programu
Inwestycyjnego Miasta Poznania.

Poz. 126, 127

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktu-
ry technicznej okre�lonych w planie.

Finansowanie inwestycji bêdzie odbywaæ siê poprzez:

1) Wydatki z bud¿etu gminy,

2) Wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy � w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych.

3) Udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczno � prywatnego � �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.

127

UCHWA£A Nr XXII/141/08 RADY GMINY W DAMAS£AWKU

z 10 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego w 2009 roku nauczycielom szkó³ i placówek
o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Damas³awek

Na podstawie art. 54 ust. 7 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. z 2006 r. Dz.U. Nr
97, poz. 674 z pó�niejszymi zmianami) uchwala siê, co nastê-
puje:

§1. 1. Uchwala siê �Regulamin przyznawania dodatku
mieszkaniowego w 2009 roku nauczycielom szkó³ i placówek
o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Damas³awek� za-
wieraj¹cy szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³acania
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz okre�laj¹cy
jego wysoko�æ, w brzmieniu okre�lonym w za³¹czniku do
niniejszej uchwa³y.

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 stosuje siê do
nauczycieli szkó³ i placówek o�wiatowych prowadzonych przez
Gminê Damas³awek.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Regulamin o którym mowa w §1 obowi¹zuje od 1
stycznia 2009 r. do 31 grudnia 2009 r.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr in¿. Janusz Bilski



— 510 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y nr XXII/141/08
Rady Gminy Damas³awek

z 10 grudnia2008 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA DODATKU MIESZKANIOWEGO W 2009 ROKU NAUCZYCIELOM SZKÓ£ I PLACÓWEK
O�WIATOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ GMINÊ DAMAS£AWEK.

Poz. 127, 128

§1. Regulamin okre�la szczegó³owe zasady przyznawania
i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego zwa-
nego dalej �dodatkiem� oraz okre�la jego wysoko�æ.

§2. 1. Prawo do otrzymania dodatku mieszkaniowego przy-
s³uguje nauczycielom, którzy posiadaj¹ kwalifikacje do zajmo-
wania stanowiska nauczyciela.

2. Nauczycielowi, o którym mowa w ust. 1 przys³uguje
nauczycielski dodatek mieszkaniowy w wysoko�ci uzale¿nionej
od liczby cz³onków rodziny, wyp³acany co miesi¹c w wysoko�ci:

1) 3% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê w 2009 r., dla 1 osoby;

2) 4% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê w 2009 r., dla 2 osób;

3) 5% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê w 2009 r., dla 3 osób;

4) 6% miesiêcznej stawki minimalnego wynagrodzenia za
pracê w 2009 r., dla 4 i wiêcej osób.

3. Kwoty przypadaj¹cego dodatku zaokr¹gla siê do pe³-
nych z³otych w ten sposób, ze kwotê do 0,49 z³ pomija siê, a
kwotê co najmniej 0,50 z³ zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego.

4. Do osób, o których mowa w ust. 2 zalicza siê nauczy-
ciela oraz wspólnie z nim zamieszkuj¹cych: wspó³ma³¿onka
oraz dzieci, a tak¿e rodziców pozostaj¹cych na jego wy³¹cz-
nym utrzymaniu.

5. Nauczycielowi i jego wspó³ma³¿onkowi, bêd¹cemu
tak¿e nauczycielem, przys³uguje tylko jeden dodatek. Ma³¿on-
kowie wspólnie okre�laj¹ pracodawcê, który bêdzie im wyp³a-
ca³ dodatek.

§3. Dodatek mieszkaniowy przys³uguje nauczycielowi po-
siadaj¹cemu tytu³ prawny do zajmowanego lokalu mieszka-
niowego (np.: w³asno�æ, wspó³w³asno�æ, umowa najmu).

§4. 1. Dodatek przyznaje siê na wniosek nauczyciela lub
na wspólny wniosek nauczycieli bêd¹cych wspó³ma³¿onkami.

2. Nauczycielowi dodatek przyznaje dyrektor szko³y, a
dyrektorowi - Wójt Gminy.

§5. 1. Dodatek przys³uguje od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym z³o¿ono wniosek o jego
przyznanie.

2. Dodatek nie przys³uguje gdy:

1) pobieraj¹cy dodatek przebywa na urlopie bezp³atnym,

2) pobieraj¹cy dodatek przeszed³ na emeryturê lub rentê.

§6. Dodatek mieszkaniowy wyp³aca siê z do³u.

§7. Regulamin niniejszy zosta³ uzgodniony z zak³adowymi
organizacjami nauczycielskich zwi¹zków zawodowych.

128

UCHWA£A XXII/142/08 RADY GMINY DAMAS£AWEK

z dnia 10 grudnia 2008 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ i warunki przyznawania nauczycielom niektórych sk³adników
wynagrodzenia w 2009 roku

Na podstawie art. 30 ust. 6 i art. 49 ust .2 w zwi¹zku z art.
91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(t. j. z 2006 r. Dz.U. Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi zmianami)
Rada Gminy Damas³awek uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Po uzgodnieniu ze zwi¹zkami zawodowymi zrzesza-
j¹cymi nauczycieli przyj¹æ Regulamin okre�laj¹cy wysoko�æ i
warunki przyznawania nauczycielom niektórych sk³adników
wynagrodzenia w 2009 roku zawieraj¹cy szczegó³owe warunki


